

Jeudi 06/08

Offres Flash !

Jusqu'à épuisement
des stocks



XXL

GELATELLI
Cônes XXL

900 g (1 kg = 4,99 €)

m508798

OFFRE FLASH

4.49



XXL

BON GELATI
 Tubes glacés

928 g (8 x 116 g)
(1 kg = 3,22 €)
Prix normal pour 696 g :
2,49 € (1 kg = 3,58 €)
Variétés au choix

m128078

-10%
avec l'offre XXL*

2.99 3.32



GELATELLI
Pot glace individuels

Le produit de 423 g :
3,29 € (1 kg = 7,78 €)
Les 2 produits : 5,58 €
(1 kg = 6,60 €)
Variétés au choix

m6601570

-30%
sur le 2^e



2.29 3.29

Du vendredi 07/08 au 09/08

**Doublez
vos points !**



**x2
points**

sur une sélection
de glaces **GELATELLI**
et **BON GELATI**



FRANCE